
782801-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 782801-2024 - Toradh

An tSeicia – Emergency power supplies – Posílení a bezpečnost infrastruktury FI MU: Integrace a 
instalace zdroje napájení UPS
OJ S 248/2024 20/12/2024
Fógra maidir le dámhachtain conartha nó lamháltais — an gnáthchóras
Oibreacha - Soláthairtí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Masarykova univerzita
R-phost: kopova@rect.muni.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: 
Comhlacht dlí phoiblí atá faoi rialú údaráis de chuid an rialtais láir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Oideachas

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: Posílení a bezpečnost infrastruktury FI MU: Integrace a instalace zdroje napájení UPS
Cur síos: Předmětem veřejné zakázky je integrace a instalace zdroje napájení UPS vč. jeho 
chlazení a souvisejících technologických úprav a dodávek v areálu Fakulty informatiky 
Masarykovy univerzity na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno. Součástí plnění jsou i nezbytné 
stavební úpravy. Realizace bude probíhat za plného provozu fakulty.
Aitheantóir an nóis imeachta: 18368844-f78f-477d-b3c9-6c57e79c8942
An fógra roimhe seo: 608071-2024
Aitheantóir inmheánach: MU-ZAK/273132/2024/2523836/RMU
An cineál nóis imeachta: Oscailte
Tá an nós imeachta á bhrostú: níl

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Cineál breise an chonartha: Oibreacha
Príomhaicmiú (cpv): 31682530 Emergency power supplies

, Aicmiú breise (cpv): 45311000 Electrical wiring and fitting work 45214300 
Construction work for college buildings

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Tír: An tSeicia
Eolas breise: Brno - město

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 20 763 566,00 CZK

Eolas ginearálta
Bunús dlí: 
Treoir 2014/24/AE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/782801-2024
mailto:kopova@rect.muni.cz


782801-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: Posílení a bezpečnost infrastruktury FI MU: Integrace a instalace zdroje napájení UPS
Cur síos: Předmětem veřejné zakázky je integrace a instalace zdroje napájení UPS vč. jeho 
chlazení a souvisejících technologických úprav a dodávek v areálu Fakulty informatiky 
Masarykovy univerzity na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno. Součástí plnění jsou i nezbytné 
stavební úpravy. Realizace bude probíhat za plného provozu fakulty.
Aitheantóir inmheánach: MU-ZAK/273132/2024/2523836/RMU

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Cineál breise an chonartha: Oibreacha
Príomhaicmiú (cpv): 31682530 Emergency power supplies

, Aicmiú breise (cpv): 45214300 Construction work for college buildings 45311000 
Electrical wiring and fitting work
Roghanna:
Cur síos ar na roghanna: Zadavatel si vyhrazuje možnost změn závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 100 odst. 1 ZZVZ. Podmínky pro tyto změny jsou vymezeny v 
obchodních a jiných smluvních podmínkách.

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Tír: An tSeicia
Eolas breise: Brno - město

Fad measta
Dáta tosaithe: 13/12/2024
Fad ama: 100 Laethanta

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 20 763 566,00 CZK

Eolas ginearálta
Tionscadal soláthair a mhaoinítear go hiomlán nó i bpáirt le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): tá

Soláthar straitéiseach
Aidhm an tsoláthair straitéisigh: Níl soláthar straitéiseach i gceist
Cur síos: Specifikace opatření: # povinnost zajistit legální zaměstnávání # povinnost zajistit 
základní zákonný pracovněprávní standard a důstojné pracovní podmínky # minimalizace 
administrativní náročnosti zakázky # povinnost včasných plateb v subdodavatelském řetězci # 
povinnost zajistit legální zaměstnávání v subdodavatelském řetězci # povinnost zajistit 
základní zákonný pracovněprávní standard a důstojné pracovní podmínky v 
subdodavatelském řetězci

Critéir dhámhachtana
Critéar:
Cineál: Praghas



782801-2024 Page 3/6

5.1.12.

Ainm: Nabídková cena v Kč bez DPH
Cur síos: Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky. Nabídková 
cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH. Nabídky budou 
seřazeny podle hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě shody nejnižší 
nabídkové ceny u dvou či více nabídek, bude z nich jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena 
nabídka, která byla v elektronickém nástroji zaevidována nejdříve.
Ualú (céatadán, beacht): 100

Téarmaí soláthair
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 



782801-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: Masarykova 
univerzita
Eagraíocht a sholáthraíonn rochtain as líne ar na doiciméid soláthair: Masarykova univerzita

6. Torthaí

Luach gach conradh a bronnadh sa fógra seo: 20 345 678,00 CZK

Aitheantóir birt na dtorthaí: LOT-0001
Stádas roghnúchán na mbuaiteoirí: Roghnaíodh buaiteoir amháin ar a laghad.

Eolas faoi bhuaiteoirí
Buaiteoir12: 
Ainm oifigiúil: PRONIX s.r.o.
Tairiscint: 
Aitheantóir tairisceana: TEN-0001
Aitheantóir luchtóige nó grúpa luchtóg: LOT-0001
Luach an tairisceana: 20 345 678,00 CZK
Rangaíodh an tairiscint: níl
Rangaigh i liosta na mbuaiteoirí: 1
Luach lamháltais: 
Leagan malartach is ea an tairiscint: níl
Fochonraitheoireacht: Ní hea
Eolas faoin gconradh: 
Aitheantóir an chonartha: MU-ZAK/273132/2024/2523836/RMU
An dáta a roghnaíodh an buaiteoir: 27/11/2024
An dáta ar tugadh an conradh i gcrích: 13/12/2024
Déantar an conradh a dhámhachtain laistigh de chreat-chomhaontú: níl

Eolas staitistiúil: 
Achoimre ar na hiarrataí ar athbhreithniú a fuair an ceannaitheoir
Líon na ngearánach: 0
Na tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas:
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí a cuireadh isteach go leictreonach
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 1
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 1



782801-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí ó thairgeoirí atá cláraithe i dtíortha lasmuigh 
den Limistéar Eorpach Eacnamaíoch
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí ó thairgeoirí atá cláraithe i dtír eile den 
Limistéar Eorpach Eacnamaíoch nach í tír an cheannaitheora í
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí ó mhicreathairgeoirí, ó thairgeoirí beaga nó ó 
thairgeoirí meánmhéide
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 1
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí atá fíoraithe agus do-ghlactha
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí atá fíoraithe agus do-ghlactha mar gheall ar 
phraghas nó ar chostas atá thar a bheith íseal
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Iarratais ar rannpháirtíocht
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Raon na dtairiscintí: 
Luach na tairisceana is ísle atá inghlactha: 20 345 678,00 CZK

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: Masarykova univerzita
Uimhir chlárúcháin: 00216224
Seoladh poist: Žerotínovo náměstí 617  
Baile: Brno
Cód poist: 60200
Foroinn tíre (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Tír: An tSeicia
Pointe teagmhála: Mgr. Petra Kopová
R-phost: kopova@rect.muni.cz
Teil.: +420 775890646
Seoladh idirlín: https://www.muni.cz/
Próifíl an cheannaitheora: https://zakazky.muni.cz/
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair
Eagraíocht a sholáthraíonn rochtain as líne ar na doiciméid soláthair

ORG-0003
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Uimhir chlárúcháin: 65349423
Seoladh poist: třída Kpt. Jaroše 1926/7  
Baile: Brno - Černá Pole
Cód poist: 60200
Foroinn tíre (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Tír: An tSeicia
R-phost: posta@uohs.cz
Teil.: +420 542167111
Seoladh idirlín: https://uohs.gov.cz

mailto:kopova@rect.muni.cz
https://www.muni.cz
https://zakazky.muni.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


782801-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht athbhreithniúcháin

ORG-0004
Ainm oifigiúil: PRONIX s.r.o.
Méid an oibreora eacnamaíoch: Micrifhiontar, fiontar beag, nó fiontar meánmhéide
Uimhir chlárúcháin: 48027944
Seoladh poist: U kněžské louky 2145/28  
Baile: Praha - Žižkov
Cód poist: 13000
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia
Pointe teagmhála: Office Park Hloubětín, budova D Poděbradská 88/55 198 00 Praha 9
R-phost: pronix@pronix.cz
Teil.: +420 284810258
Róil na heagraíochta seo: 
Tairgeoir
Buaiteoir na mbeart seo: LOT-0001

11. Eolas faoin bhfógra

Eolas faoin bhfógra
Aitheantóir/leagan an fhógra: 45c57910-5e1b-4821-abd9-911374e384ae - 01
Cineál na foirme: Toradh
Cineál an fhógra: Fógra maidir le dámhachtain conartha nó lamháltais — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 29
Dáta seolta an fhógra: 19/12/2024 13:38:56 (UTC+1)
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Seicis

Eolas faoin bhfoilsiú
Uimhir foilseacháin an fhógra: 782801-2024
Uimhir eagráin IO S: 248/2024
Dáta foilsithe: 20/12/2024

mailto:pronix@pronix.cz

